4 JI
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 742, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA D.O ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N°15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

22 Vara da Comarca de Delmiro Gouveia

e1ef0nes: (82) 3641-1028/99323-0678

AGOSTO 28 e 29 Chefe de Secretaria: Nyddya Gabryella Feitoza da Silva

¼na1i5ta Judiciário: Claudia Maria Vieira e Siqueira
Oficial de Justiça: Isac Machado dos Santos Júnior

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

PubHcado Diario Eletrônico

de /_3

-_J4Thk

Folha(s):